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MEDIATIEDOTE – Julkaisuvapaa heti 

 

BioVirrat -hankkeen teettämä metsä- ja puualan yritysten osaamistarveraportti valmis 
 

BioVirrat -hanke teetti kevään aikana Tradenomi-opiskelijatyönä raportin, joka perustui paikallisten 

ja lähialueiden metsä- ja puualan yrittäjien ja toimijoiden haastatteluun. Haastatteluun osallistui 

kaikkiaan 14 alan yrittäjää tai toimijaa. Haastateltavilta kysyttiin osaamisesta, sen tarpeista, 

rekrytoinnista sekä tulevaisuuden kehitys- ja investointitarpeista. Selkeitä yhteneväisyyksiä löytyi 

mm. rekrytoinnin suhteen; monen yrityksen on vaikea löytää sopivaa työvoimaa. Harjoittelijoita 

otetaan mielellään ja sitä on pidetty hyvänä rekrytointikeinona. Raportissa kävi myös ilmi, että moni 

yritys tarvitsee hyvin räätälöityä osaamista, jota ei suoraan koulusta saa. Työntekijöiden 

tärkeimpänä ominaisuutena pidetään hyvää asennetta työhön ja työintoa. Moni yritys vaatii myös 

kielitaitoa ja kansainvälistä osaamista. Monella yrityksellä on myös tarve kasvaa, kehittyä ja 

investoida mm. uusiin rakennuksiin tai kalustoon.   

 
BioVirrat -hankkeen tarkoituksena on lisätä alueen ja sen yritysten elinvoimaisuutta edistämällä 

lähipalvelujen lähienergian ja lähiruoan käyttöä. Toiminnalla pyritään vähentämään riippuvuutta fossiilisista 

luonnonvaroista, ehkäisemään ekosysteemin köyhtymistä sekä edistämään talouskehitystä ja luomaan 

työpaikkoja ja uutta yritystoimintaa.  

 

Yhtenä painopistealueena on metsä- ja puuala. Myös alan koulutukseen halutaan panostaa siten, että se 

palvelee mahdollisimman hyvin alan tarpeita. Raportin päämääränä olikin toimia pohjaselvityksenä 

suunnitteilla olevalle koulutuskalenterille. Toinen tavoite oli selvittää, onko Tampereen 

ammattikorkeakoulun Metsätalousinsinöörikoulutuksen monimuotoryhmä mahdollista saada alkamaan 

Virroilla vuonna 2019. Haastattelujen perusteella koulutus voisi tuoda hyvää pohjaosaamista uusille 

toimijoille, sekä harjoittelujen kautta saada Virroilla ja lähialueilla työnantajat ja työntekijät kohtaamaan. 
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